Wdowa po Józefie Judlinie (od 1869 secundo voto **Weshke**) sama prowadziła firmę do 1875 roku, gdy sprzedała ją bratu.

Początki farbiarni Judlina w Warszawie

KURJER WARSZAWSKI. <small>Członek. 22 Tomów. Rok 1856. Nr 232. Jutra, Sob. Wawerszen. Zastrzeżenie i Wskazywanie. Ubyło dnia grudnia 3. m. 23.</small> KURJER WARSZAWSKI <small>Środa. Dnia 7 (19) Sierpnia 1857 Roku. Nr 215. Jutra, Sgo Bernarda Op</small>
<p>1856</p> <p>Dla mieszkańców okolicy <i>Warszawy</i>, donosim, iż P. <u>Józef Judlin</u>, Farbiarz, założył Farbiarnię na sposób <i>Parzyki we wsi fabrycznej Lipkowie</i>, dwie mile od <i>Warszawy</i>, w której <i>farbuje, nadaje morę, blichuje, pierze, apreturuje</i> rozmaite przedmioty jedwabne, wełnane i różne mięszane, oraz aksamity i suknie, pokrycia meblowe, i t.